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LW - 38 mm

LW - 35 mm

Korkeus C (770C)

A

B

A

B

Tilantarve kaapissa Etulevymitoitus ruuvi Etulevymitoitus EXPANDOEXPANDO Takalevyn mitoitus

270

300, 350

400–500

550, 600

FA Pällelyönti

Laatikon nimellispituus NL (mm)

Runkokiskon ruuvinpaikat – 40 kg

Mitoitukset 16 mm melamiinilevylle

KB Kaapin leveys

LW Kaapin sisäleveys

NL Laatikon nimellispituus

Takalevy

Pohja

Melamiini takalevy 

NL - 10 mm

Metallinen takalevy

NL - 21 mm

Pohjan koneistus

Pohjan porausmitat

148 mm

Katkaisumitta

LW Kaapin sisäleveys

LW - 126 mm

Sisälaatikon etulevy

Katkaisumitta

LW Kaapin sisäleveys

LW - 90 mm

Rungon min.syvyys = Laatikon nimellispituus NL + 3 mm
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270

300, 350

600

400 - 500

LEGRABOX TIP-ON mitoitus, asennus ja säädöt

Runkokiskon ruuvinpaikat – 40 kg

Laatikon nimellispituus NL (mm)

Tilantarve kaapissa – SisälaatikkoTilantarve kaapissa – Laatikko

Ruuvien paikat, TIP-ON BLUMOTION sisälaatikoissa

Vaihtoehto 1 Vaihtoehto 2

TIP-ON BLUMOTION LEGRABOX laatikon mitoitukset ovat 
samat kuin vakio LEGRABOX-laatikoissa.

Tässä esimerkiksi M-korkea laatikko
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2 3

4 5 6

7 8

1

Uppokantaruuvi

UppokantaruuviØ 4 x 15 mm

Ø 4 x 15 mm

LEGRABOX asennus ja säädöt



MITOITUKSET

1.6.2016     alv 0 % 295294 Vuodesta 1964

K
on

ee
t j

a 
m

it
oi

tu
ks

et

T20

10

9

1

2

3

1 2

3

1

2
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Suositellaan alkaen leveydet 600 mm

Sisälaatikon etulevyntuki

Sivusäätö.
± 1.5 mm

± 2 mm

LEGRABOX asennus ja säädöt
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4 5
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LEGRABOX sisälaatikon etulevyjen kasaus korkeus M

LEGRABOX laatikon irroitus

LEGRABOX sisälaatikon etulevyjen kasaus korkeus C

2 31

2 31
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LEGRABOX TIP-ON asennus ja säädöt

2

click

1
2

1

3
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LEGRABOX TIP-ON synkronointitangon mitoitus ja asennus

LW-247

1

2

1

54

6

Click

Click

7

Click

Click 8

Synkronointitankoa suositellaan käytettävän alkaen leveyksistä 600 mm

LW Kaapin leveys
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LEGRABOX TIP-ON syvyyssäätö ja irroitus

+

-
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min 2.5

1 2

Syvyys säätö

Irroitus


